1233,   10  octobro. 

Tam  presentibus  quam  futuris  notum  sil  ac  manifestiim  quod  ego  Fer- 

nandas, üei  gratia  rex  Castcile  et  Toicli,  Legionis  el  Gallelie,  quoddam 

privilegium  inspexi  domini  Aldcfonsi,  illustrissimi  imperaloris  Hispanie'-', 

in  quo  ad  honorem  omnipotenlis  Dei  et  raelioralionem  monasterii  Sancti 

Dominici  de  Silos,  quod  tune  monasterium  Sancti  Sebostiam  vocabalur, 

pro  saiute  sua  et  successorum  suorum,  constituit  quod  abbas  et  convenías 

'')  Ce  vidimus  ful  fail  a  la  demande  de 

l'abbé  tle  Silos  rdon  Joliaii,  ni.ulos,  dizc- 
nuevcdiasdc  scliembrc.  .  .  anlc  Alfonso  Mar- 

linez  alcnlk',.  .  .  en  pn'scnciade  Johan.Marli- 

ncz,  de  Sant  I.eonardo,  notario  publico  .  .  .v 
Í-'   Voyez  ci-dcssus  le  privilófje  du  rol  Al- 

pbonse  VI  deCaslillc  dad'  du  ao  janvier  iO()G- 

1098  (n"  •Ji'i). 
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dicti  monasterii  libere  possent  iri  fundo  adiaccnte  populare  ac  domos  con- 

slruere,  ubicunque  eis  videretur  melius  expediré,  elquod  popiilus,  domus 

et  habitatores  earuní  in  perpetuum  ad  ipsum  monasterium  perlincrcnl. 

Aliud  insuper  privüegium  inspe.xi  domini  Alfonsi,  rcgis  Castelle  et  To- 

leti,  domini  mei''',  in  quo  expressius  continetur  quod  idem  forum  liabeat 
abbas  Sancti  Dominicicum  habilatoribus  villo  SanctiDominici,  quodabbas 

Sancti  Facundi  cuui  concilio  Sancti  Facundi  usque  ad  illud  tempus  nos- 
catur  habuisse;  ¡ta  quod  in  dicta  villa  Sancli  Dominici  alius  dominus 

penitus  non  babeatur,  nisi  abbas  vel  is  cjuem  in  loco  suo  dimiserit,  si 

forsitan  ipsum  abbatem  abessc  contingat. 

(ieteruní  abbas  dicli  monasterii  gravi  milu  querella  monstravit  quod 
maiorini  maiores  Castelle  ac  alii  eoruní  nomine,  villam  Sancti  Dominici 

pretextu  oííicii  sui  intranles,  multa  mala  et  damna  quam  plurima  sibi, 

predicto  monasterio  ac  vassallis  suis  in  dicta  villa  Sancti  Dominici 

commorantibus,  faceré  non  desistunt,  ac  instanter  supplicavil  ut  dicta 

privilegia  coníirmans  eidem  monasterio  de  competenti  remedio  provi- 
derem. 

Dictorum  igitur  anteccssorum  meorum  adberendo  vcstigiis,  una  cum 

uxore  mea  Beatrice  regina,  et  cum  Ubis  meis  Alfonso,  Frederico,  Fernando 

Henrico,  ex  assensu  et  beneplácito  domine  Berengarie  genitricis  mee,  li- 
benti  animo  ac  spontanea  volúntate,  pro  salutc  anime  mee,  fació  charíam 

coníirmalionis,  concessionis,  inbibitionis,  Deo  et  beate  Marie  ac  beatis- 

simo  confessori  Dominico  et  ipsius  monasterio  perpetuo  valituram,  confi- 
dens  me  sancti  gloriosi  precibus  et  in  presenti  vilam  ducere  prosperara 

et  in  futuro  adipisci  gloriara  scmpiternam.  Dicta  itaque  privilegia  con- 
firmo, et  presenti  privilegio  concedo  quod  tam  fuiubmi,  (|uam  i|)sa  vdla 

Sancti  Dominici  cura  ómnibus  babitatoribus  eius  ad  dominium  dicti  abbatis 

et  monasterii,  pertineant  integre,  quiete  et  paciíice,  omni  contradictionc  pe- 
nitus procul  mota.  Insuper  et  districte  inbibeo  no  quis  de  cetero  raaiorinus 

neo  aliquis  inferioris  gradus  dictara  viliam  Sancti  Dominici  de  Silos  pre- 
suraat  ingredi,  nec  aliquo  modo  suum  ollicium  contra  (juemcunf[ue  in  ea 

commorantera,  ipsius  abbatis  vassallum,  valeat  exercere,  nisi  forte  ab 

ipso  abbale  fuerit  requisitus,  et  tune  dicto  abbali  de  suis  vassallis  faceré 

tencatur  iustitie  coraplementum. 

Si  (juis  antera  banc  cartara  infringere  vel  diminuere  vel  in  aliquo  ei 

ausus  fuerit  contraire,  irara  oranipotentis  Deiincurrat,  et  cum  luda  prodi- 

f)   Voycz  ci-dessus  le  (cxlo  du  fuero  tic  ti?)5  (n"  A'i)  ainsi  quo  cdui  des  fueros  oclroyés  a 
Silos  par  Alphonse  VIII  le  26  oclobre  laoQ  (n"  80). 
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toro  penis  iiik'iiialihiis  lonjuealur;  luille  i nsiijuM' áureos  parli  regle  iii  cauto 
pcrsolvat,  et  prefato  nionaslerlo  daninuiu  resliluat  duplicatuni. 

Facta  (liarla  Huqjis,  décima  dio  octobris,  era  niillesiina  ducentésima 

septuagésima  prima. 

Ego  rex  Fernandüs.  regnans  in  Caslella.  Lesione,  Galletia,  liadallacio 

et  Baeca,  lianc  charlam,  (juaní  lleri  iussi,  nianu  propria  roboro  el  con- 
ürnio. 

Infans  domnus  Petrus  Alfonsus,  frater  domini  regis,  coníirmat. 

Archives  imniicipnles  de  Silos ,  copio  iniprimóe  dans  le  fr Memorial  del  pleylo  enlrc  el 

fiscal  del  rey  y  la  \illa  de  Sanio  Dominoo  do  Silos  coa  don  Bernardino  de  Velasco.  .  . 

año  iGi7'»,  lol.  9>j.  —  Le  privilége  original,  ff escrito  en  perjoaniino  con  su  sello  de 
plomo  poiidionto  do  seda  leonada n  ,  fut  présenü^  a  Valladolid  au  cours  de  ce  procés  par 
les  mandatairos  du  connélable  de  Gaslille,  alors  seignour  de  Silos;  iious  ne  Lavons 
pas  roírouvé  dans  les  archives  des  dúos  de  Frias,  descendanls  du  connétable. 
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Conjirmatioii  par  Ferdiuand  III  de  la  donation  d'Uranau. 
1233,  11  of.tobre.